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COMPOSITION DU COMITE

(a la date de cl6ture des inscriptions)

CLUB SAINT HUBERT DU NORD

Association Loi 1901 créée en 1901 - Affiliée a la Société Centrale Canine
Agréée par le Ministere de I’Agriculture - Reconnue d’Utilité Publique

Présidence et Siége Social

Jean-Jacques DUPAS 26 Résidence Charles Dupas - 59111 LIEU-ST-AMAND
E-Mail : cshnpresidence@orange.fr

Vice- Présidents

Yves-Marie DELCROIX 23 rue Principale - 59510 FOREST SUR MARQUE
& 06 89 37 48 39 - Email : yves-marie.delcroix@orange.fr
René RAUWEL 142 Chemin du Widdebroucq - 62120 AIRE SUR LA LYS

@ 03 213913 26 - E-mail : r.rauwel@orange.fr

Secrétaire et Trésorier Adjoint

Gauthier LEQUAIN 86 Avenue Le No6tre - 59170 CROIX
& 0624 78 42 27 - E-mail : cshn.secretariat@gmail.com

Secrétaire adjointe

Colette KISZEZUK 4 Résidence Jeanne d’Arc - 62840 FLEURBAIX
% 03 91 80 39 89 - E-mail : colettekiszezuk@orange.fr

Trésorier

Guillaume TYTGAT 121 Rue du Gal Koenig - 59230 ROSULT
@ 06 23 00 48 90 - E-mail : tytgatguil@hotmail.fr

Commissaires aux Expositions et Responsable des récompenses

Yves-Marie DELCROIX 23 rue Principale - 59510 FOREST SUR MARQUE
@ 06 89 37 48 39 - Email : yves-marie.delcroix@orange.fr
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ASSESSORATS

e Patrick DEWAELE pour les races Spitz Allemand avec Bruno NODALLI
e Muriel FROELICH pour les races Schnauzer et Pinscher avec Marie-Christine BODSON
e Cassandre MATERA pour la race Berger Blanc Suisse avec Boris CAVILLAC

¢ Frangois VANBREMEERSCH pour la race Basset Hound avec Marie-Laurence HARDY
BEAUCHOT

PRIX OFFERTS PAR LE CLUB
SAINT HUBERT DU NORD ET ROYAL CANIN

Distribution au stand des récompenses aux :
CACIB, RCACIB, CACS et RCACS
1¢r, 28, 3¢, 4 Excellent Classes Jeunes, Intermédiaire, Ouverte, Travail,
Champion, Vétéran
Trés Prometteur : Classes Puppy et Baby
Ces prix ne sont pas cumulables.

Sur le ring d’honneur
¢ au Meilleur Jeune
e aux trois finalistes de chaque Groupe Adultes
e au Meilleur Adulte
¢ 2ala Meilleure Classe Reproducteur
¢ au Meilleur Lot d’Affixe
¢ au Meilleur Couple
* au Meilleur Bébé
e au Meilleur Puppy
* au Meilleur Vétéran
* au Meilleur des races non reconnues par la FCI

Des récompenses aux vainqueurs JEUNES PRESENTATEURS

Sur les rings de jugements
Une récompense pour les meilleurs de chaque Spéciale

CONFIRMATEURS CHIENS JUGES PAR UN JUGE ETRANGER
s’adresser au secrétariat

Responsable bien étre animal
Jérémy TOURLOUSE et Yves-Marie DELCROIX
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RING D'HONNEUR
DIMANCHE 19 JUIN 2022

Junior Handling
Meilleur Bébé

Meilleur Couple

Jos DE CUYPER
Martin BASKARAN
Marie-Christine BODSON

Défilé des Spéciales

Meilleur Lot d’Affixe

Meilleur Puppy

Meilleur du Groupe "non reconnu par la FCI"
Meilleur Lot de Reproducteur
Meilleur du 1°" Groupe
Meilleur du 2¢ Groupe
Meilleur du 3¢ Groupe
Meilleur du 4¢ Groupe
Meilleur du 5¢ Groupe
Meilleur Vétéran

Meilleur du 6° Groupe
Meilleur du 7¢ Groupe
Meilleur du 8¢ Groupe
Meilleur du 9¢ Groupe
Meilleur du 10°® Groupe
Meilleur Jeune

Best in Show

Supréme Best in Show

Jacques GOUBIE
Norman DESCHUYMERE
Jos DE CUYPER
Marie-Christine BODSON
Christian KARCHER
Sylviane TOMPOUSKY
Hans VAN DEN BERG
Anca GIURA

Bruno NODALLI

Anca GIURA

Jos DE CUYPER

Diane STEWART-RITCHIE
Aidan MC KIERNAN
Francesco COCHETTI
Nemanja JOVANOQVIC
Sylvie DESSERNE
Michaél LEONARD
Claudio DE GIULIANI
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Catalogue Officiel Annoté
DOUAI - dimanche dimanche 19 juin 2022

Statistiques des chiens inscrits

1er GROUPE

CHIEN DE BERGER BELGE Groenendael 2
CHIEN DE BERGER BELGE Malinois....... 3 7
CHIEN DE BERGER BELGE Tervueren 8
SCHIPPERKE........uieitiiiiees ettt ettt et ee e e et eesreeene e nneeanneeenees 2
CHIEN LOUP TCHECOSLOVAQUE..........ooiiiiiiiaiitieee ettt 9
BERGER ALLEMAND........coitiiiitiiit et stie e sie e see et sne e e eeneeenneeanneeenee 5
BERGER ALLEMAND POIL LONG.......ccciiiiiiieereeeeese e 6
CHIEN DE BERGER CATALAN.......oiiiiiiie sttt eeeeeee e et nne e nee e e 2
BERGER DE BEAUCE ... ...t ittt ettt ee s e nneens 5
BERGER DE BRIE FAUVE.......cc.cciiiiiiie it ciie et et et 3
BERGER DE PICARDIE........ccotiiitiiiesieieie ettt e eeneas 2
BERGER DES PYRENEES a Face Rase.........ccccoeveeeiieniienceeee e Deb52ab4........... 3
BERGER DES PYRENEES a POil LONG......ccioeiiieiieiiie e De 55a57....cccccuu..ne. 3
COLLEY BARBU. ...ttt et stte st et e e nneeeneeeenneeeneeeneens
BORDER COLLIE........
COLLEY a Poil Long
COLLEY @ POil COUM......oeiieiiiieeeiie ettt sne e nneens

SP SHETLAND. ...ttt iteee sttt ettt et eeeeasneeenteeesee e saeeaaaeeneeanneennseann e nneeenneeanes
12102 I 1 USRS

WELSH CORGI CARDIGAN

MUDILL....ee e
BERGER HOLLANDAIS a Poil Court
BERGER HOLLANDAIS @ Poil LONG........ccooiiiiiiiiicic i De 121 a122............ 2
CHIEN LOUP DE SAARLOOS..........cooiiiiiiin s De 123 2 126............ 4
SLOVENSKY CUVAC........ciiiiiiiiiic s s De 127 a128............ 2
BERGER AUSTRALIEN. .......cooiiiiiiiiiii e De 129 a 174............
BERGER AMERICAIN MINIATURE .. De 1752 180....

SP BERGER BLANC SUISSE..........cccoiiiiiiiiiiiiic i De 181 a194............
BOUVIER DES FLANDRES...........cooiiiiiiiicicccc e De 1952 199............ 5

Soit 199 chiens inscrits pour 30 races dans le 1er Groupe

2 e GROUPE

DOBERMANN NOII €t FEU......coiiiiiiiiiiiiie ittt De 200 a 203............ 4

DOBERMANN Marron €t FEU........ciiiiiiiiiiiiie et ee e e De 204 a 206............ 3
SP PINSCHER NAIN Unicolore.... e e e hAaeeeeee e e abeeheeeeaaananteeaeaaeanaee De 207 2 208............ 2
SP PINSCHER NAIN BiCOIOT€.......ccciiiiiiiiiiiiii et De 209 a 209............ 1
SP SCHNAUZER GEANT NOIF. ...ttt et ee ettt es i e e ansieeeaeaa e snnneee De 210 a 216............ 7
SP SCHNAUZER GEANT POoivre €t Sel........ccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie e De 217 a 218............ 2
SP SCHNAUZER MOYEN NOIF......ciiiiiiitiee ettt ettt e e sniee e e e e e De 219 a 220............ 2
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SP SCHNAUZER MOYEN Poivre et Sel...........c.cccooiiiiiiiiiiiii De 221a224............ 4

SP SCHNAUZER NAIN NOIF......cciiiiiiiiiiiiiiiiiiii s e De 22534 233............ 9
SP SCHNAUZER NAIN Poivre et Sel...........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiciccee De 234 a4 240............ 7
SP SCHNAUZER NAIN Noir Argent...........ccccoiiiiiiiiiiiiiiii i De 241 4 250............ 10
SP SCHNAUZER NAIN BIaNC........ccccoiiiiiiiiiiiiiiiiie e De 251 & 256............ 6
TERRIER NOIR RUSSE ..o De 257 &4 257............ 1
SHAR PEL .o De 258 a 266............ 9
BOXER FAUVE.......ooiiiiiiiiii i De 267 a4 271............ 5
BOXER BIINGA.......ooiiiiiii e De 2724 274............ 3
DOGUE ALLEMAND FauVe.........cccocoiiiiiiiiis s De 2754 275............ 1
DOGUE ALLEMAND Bring@..........cccoooiiiiiiiiiiiiii s De 276 4 276............ 1
DOGUE ALLEMAND NOIT.....oiiiiiiiiiiiiis e e De 277 4 281............ 5
DOGUE ALLEMAND ArlequIin.........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiie e De 282 4 284............ 3
DOGUE ALLEMAND BleU.......cccooiiiiiiiicii e De 285 & 286............ 2
ROTTWEILER ... s De 287 4 295............ 9
PRESA CANARIO.......c.oiiiiiii e De 296 & 299............ 4
DOGUE DE BORDEAUX......ccoiiiiiiiii i De 300 & 304............ 5
BULLDOG ANGLAIS.......oooiiii De 305 & 317............ 13
SP BULLMASTIFF ... .o De 318 4328............ 11
SP MASTIFF. ... e s De 329 4 348............ 20
SP MATIN NAPOLITAIN.......oiiiiiiiiiiii e De 349 4 351............ 3
CANE CORSO ...t De 352 & 365............ 14
BULLDOG CONTINENTAL......coiiiiiiiii i De 366 a 367............ 2
CHIEN DE BERGER KANGAL........ccoiiiiiiiiiin it De 368 a 3609............ 2
TERRE NEUVE. ... De 370 &4 384............ 15
HOVAWART ... s De 3854 385............ 1
LEONBERG........ooiiiii e De 386 & 397............ 12
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES...........ccoooiiiiiie e De 398 a414............ 17
SAINT BERNARD & Poil LONG........ccoiiiiiiiiiiiiiii s De 415a415............ 1
BERGER DU CAUCASE ..o De 416 4 416............ 1
DOGUE DU TIBET ...ttt e De 417 2 428............ 12
BOUVIER D'APPENZELL.......ccuiiiiiiiiiiii e De 429 4 430............ 2
BOUVIER BERNOIS........ooiiii e De 431 & 440............ 10
GRAND BOUVIER SUISSE.........ccoiiiiiiiiiii e De 441 a442............ 2

Soit 243 chiens inscrits pour 41 races dans le 2 e Groupe

3 e GROUPE

AIREDALE TERRIER.. ... De 443 a443
BORDER TERRIER........ccoiiiiiiiici e De 444 a 455
FOX TERRIER @ POl LiSS€.......c.ccooiiiiiiiiiiciicccc e De 456 a 461
FOX TERRIER a Poil Dur........... v, DE 462 @ 463
TERRIER DE MANCHESTER.......coiiiiiiiiin De 464 a 464

TERRIER REVEREND RUSSELL.........ccooiiiiiiiiiinc e De 465 a 469
WELSH TERRIER............. .... De 470 4470
KERRY BLUE TERRIER De 471 a 473
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TERRIER JACK RUSSELL.......coiiiiiiiiiiiii i De 474 2491............ 18

CAIRN TERRIER........ooiii De 492 4 501............ 10
DANDIE DINMONT TERRIER........cccoiiiiiiiiiiiicci e, De 502 4 503............ 2
NORFOLK TERRIER.......cooiiiiiiiiii i De 504 & 505............ 2
SCOTTISH TERRIER ..o De 506 a4 514............ 9
SKYE TERRIER ... oo De 5154 522............ 8
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER........ccciiiiiiiiicc e De 523 4528............ 6
CESKY TERRIER De 529 a 530.... 2
BULL TERRIER ... e De 531 4 537............ 7
BULL TERRIER MINIATURE........ccoiiiiiiiii e De 538 a4 541............ 4
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER........cociiiiiiiiiii e De 542 4 568............ 27

SP STAFFORDSHIRE AMERICAIN.........coooiiiiiiiiiiiii e De 569 a 583
SP YORKSHIRE TERRIER De 584 a 590

Soit 148 chiens inscrits pour 21 races dans le 3 e Groupe

4 e GROUPE

TECKEL STANDARD POIil RaS........cccociiiiiiiiiiiiic e De 591 2 595............ 5
TECKEL STANDARD POIil DUF.......cooiiiiiiiiiiici e De 596 2 598............ 3
TECKEL NAIN POIl R@S.........cooiiiiiiiiiiiici e De 599 a2 602............ 4
TECKEL NAIN POil LONG.....cciiiiiiiiiiiiiiici e e De 603 a 604............ 2
TECKEL NAIN POIl DUF......oiiiiiiiiiiiccc e s De 605 a 608............ 4
KANINCHEN TECKEL POIl R@s.........cccooiiiiiiiiiciiiiciccc e De 609 a 610............ 2
KANINCHEN TECKEL Poil LONG......ccooiiiiiiiiiicicccceci e De 611 2611 1

KANINCHEN TECKEL Poil Dur De 612 2 612

Soit 22 chiens inscrits pour 8 races dans le 4 e Groupe

5 e GROUPE

HUSKY DE SIBERIE...........ooiiitiiiiiiiieeie ettt et De 613 2 635............ 23
MALAMUTE DE L'ALASKA . ...ttt De 636 2 638............ 3
SP SAMOYEDE ... .. it e ae e e e e ee e ens De 639 a654............ 16
SP CHIEN FINNOIS DE LAPONIE.......coitiititie i et e De 655 a 665............ 11
SPITZ LOUP ...ttt et e eneee s De 666 a 669............ 4
SPITZ MOYEN AULres COUIBUIS. .......ccuiiiiiiiieie et De 671 a671............ 1
PETIT SPITZ AUtres COUIBUIS........eiiiiiiiie ettt e De 670 a 673............ 3
SPITZ NAIN AULrES COUIBUIS ..ottt ettt e De 674 a 678............ 5
CHOW CHOW AULres COUIBUIS. .....coiiiiiiiiiiee et e e et ee e e a s De 679 a 679............ 1
BEURASIER. ...t ettt ettt ee et e e et e e et eeeenanea s De 680 2 681............ 2
SP AKITA INU. ...t ettt et e et e et e e e eateeaennsae e e beaesnneaaanes De 682 2 687............ 6
AKITA AMERICAIN. ...ttt De 688 a 700............
SP HOKKAIDO............... ..... De701a702...
SP SPITZ JAPONAIS De 703 a 706............
SP SHIBA INU. ...ttt ettt e e ettt ee et e e ste e e et eeenaeaeaaneee s De 707 a 720............
SP SHIKOKU... ..ttt ettt e e e e e eab e et e e e e et beeeeae e assnebeeeeeeannnes De721a722............ 2
CHIEN NU DU MEXIQUE moins de 35 CM.....ccoiiiiiiiiiieeeciiee e De723a724............ 2
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BASENUL ...t De725a732............ 8

PODENCO IBICENCO & POil DUF........cccoiiiiiiiiiii e De 7334 733............ 1
PODENCO IBICENCO & Poil Court..........cooiiiiiiiiiiiiiii e De 7344 735............ 2
PODENGO PORTUGAIS a Poil Dur Moyen...........cccoceiiiiiiiiiiccii e De 736 &4 736............ 1

Soit 124 chiens inscrits pour 21 races dans le 5 e Groupe

6 e GROUPE

SAINT HUBERT ..ot s De 737 a737............ 1
BASSET ARTESIEN NORMAND.........ccciiiiiiiiiiniiis e De 738 a738............ 1
BASSET HOUND........ooiiiiiiiiicc s De 739 a 752............
BEAGLE................ De 753 a 768....
DALMATIEN De 769 a774............
RHODESIAN RIDGEBACK..........coiiiiiiiiiic i De775a784............

Soit 48 chiens inscrits pour 6 races dans le 6 e Groupe

7 e GROUPE

SP BRAQUE ALLEMAND.........oouitiieeteeeeeeseeee e es e eee s es e eeene e eeeneseeneneee s De 785 a4 802............ 18
DRAHTHAAR ... ettt es et eree e eeee e De 803 a 805............ 3
BRAQUE DE WEIMAR & POIl COUI.......c..ooveeiereeeeseeeseeeeeee e ee e De 806 a 815............ 10
BRAQUE DE WEIMAR & POIl LONG.......vviveeieeeieeeeeeesereeeeeeeeees e De 816 4 818............ 3
BRAQUE D'AUVERGNE . ........coiuieiteieeee e e et es e es e De 819 a 821 3
BRAQUE FRANCAIS Type GasCOgne..........ccccuriiiuuieiiiiieeciie e De 822 a 822.... 1

SP BRAQUE SAINT GERMAIN. ... oueeieeeeeeeieeeeeee e e s eeeeseeeeeereseeesneseseenenens De 823 4 823 1
BRAQUE ITALIEN. ...ttt ettt ees e ee e De 824 24 825........... 2

SP BRAQUE HONGROIS & POIl DUF........ecveiieeeee et eee e De 826 4 826............ 1
PETIT MUNSTERLANDER . ......oc et eeeee ettt eee et es e et De 827 4 828............ 2
EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE. ........coieeeeeeseeeee oo oo eeeeee s s e De 829 a 830.... 2
EPAGNEUL BRETON BIanc €t Orange. ..........c.ovveeeeeresresoseeseeeseeseeveneere e, De 831 a 833 3
EPAGNEUL BRETON AUIES COUIBUTS...........eeveeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeees s seeeeeeseees De 834 4 835............ 2
EPAGNEUL FRANCAIS. ... et es e enee s De 836 4 842............ 7
EPAGNEUL PICARD........coeiveieieeeeiee oo eeee s e eeeee e De 843 4 847.......... 5
GRIFFON D'ARRET & Poil Dur KORTHALS........cvvrieeeseeee oo, De 848 24848............ 1
GRIFFON D'ARRET TCHEQUE CESKYFUSEK........coiiuiveeeieeeeeeeeeseeeeeeenens De 849 2 849............ 1
BRAQUE SLOVAQUE (OHAR) & POIl DUI.........vieeeeeeeeeee oo eeeeeeesen De 850 a 853............ 4
POINTER. .. cov oottt et s et et s ee s ee st eee e De 854 4 855............ 2
SETTER ANGLAIS ..ottt De 856 a 869............ 14
SETTER GORDON........ouiieeeeeieeeee et ee ettt ees s et De 870 4 870............ 1
SETTER IRLANDAIS ROUGE. .......cvreeeeeeeereeseeeeseee e sees e es e eeeee e De 871 4 876............ 6
SETTER IRLANDAIS RoOUGE € BIANC..........ceiveeieeeeee e De 877 4 878............ 2

Soit 94 chiens inscrits pour 23 races dans le 7 e Groupe
8 e GROUPE
SP RETRIEVER DE LA NOUVELLE ECOSSE........ccciiiioeeieeeese e De 879 4 882............ 4
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SP RETRIEVER & Poil BOUCIE............cc.ooiiiiiiie e De 883 4 883............ 1

SP RETRIEVER @ POl Plat........cccoouiiiiiiiiiiie et De 884 2885............ 2
SP RETRIEVER DU LABRADOR..... ...ttt ea e De 886 2 903............ 18
SP GOLDEN RETRIEVER.......ccoiiiiiiiiiii ittt e De 904 2932............ 29
SP RETRIEVER DE LA BAIE DE CHESAPEAKE........ccooiiiiiiiiiieia e De 933 2933............ 1
COCKER ANGLAIS Noir - Noir et Feu / Marron - Marron et Feu....................... De 934 2 948............ 9
COCKER ANGLAIS Rouge et doré...........oooiiiiaiiiiiiiiee e De 941 2 942
COCKER ANGLAIS Autres Couleurs.. De 943 2 954....
FIELD SPANIEL. ......etiiiiii ettt ettt et ee e e e e e ebeeaennaeeenns De 955 a 955
COCKER AMERICAIN Noir - Noir et Feu / Marron - Marron et Feu.................. De 956 a 958............ 3
COCKER AMERICAIN Rouge et doré..........ccooiiiiiiiiiiiiiie e De 959 2 959............ 1
COCKER AMERICAIN Autres Couleurs De 960 a 963 4
SP BARBET.......coiiiiiiiieeeeieeiee e .. De 964 a 968.... 5
CHIEN D'EAU ROMAGNOL De 969 a 970............ 2

Soit 92 chiens inscrits pour 15 races dans le 8 e Groupe

9 e GROUPE

BICHON MALTAIS ...ttt ettt enneeenneeenees De 971 a2 977............ 7

BICHON A POIL FRISE........oiiiiiiieii ettt De 978 a2 980............ 3

COTON DE TULEAR . ... ettt et sneennees De 981 a 986............ 6

PETIT CHIEN LION.....coiiiie ittt et e n De 987 a 987............ 1
SP GRAND CANICHE BIANC.......cctiiieeiieetiesiieestiesieeeeeesiieanieeeeeeaneesneeaseesnneenneean De 988 a 989............ 2
SP GRAND CANICHE NOIF.......ueiutieieieeieesieeee e e eeesste e see e esaeaneaesnseeneeenaeennees De 990 a 992............ 3
SP GRAND CANICHE GliS....ccuuueiueieieienieaatieeieeeiiessieesaeeanseesnneessnesneesseeenseessesensens De 993 a 993.... 1
SP CANICHE MOYEN NOI.....cieutiiiieeieeeieeaeesseesste e seesneeennesnnaesnseenneeasessnneeenneesns De 994 29%............ 1
SP CANICHE NAIN BIANC.......ceteiiiiiieieeeiie e eeeaseeeseeaseese e e e snnaenneeeneeenneeanseeenee De 9952 995............ 1
SP CANICHE NAIN NOIF. ... veeiieeieeeiieeiieseeeseeeeeeeneeeeeeeaneessaeeneesnneesnneansennneenees De 996 a 1001.......... 6
SP CANICHE NAIN GriS....eeieeiieiuieestiesuiieieeasaseeneeaseeesneeasaeesneeaaneesnneessaesnssesneennees De 1002 a 1004........ 3
SP CANICHE NAIN Fauve De 1005 a 1005........ 1
] O N 07 | 1 De 1006 a 1007........ 2
SP GRIFFON BELGE.........ccuieiiiiie ittt eee st eee e eeeeenea s sneessae e e snseennaennnaenneenn De 1008 a 1014........ 7
SP GRIFFON BRUXELLOIS........oeiiieieiiiiie et s siee s see e sneeneesnnaenneeeneeenneeens De 1015 a 1021........ 7
SP PETIT BRABANCON.......ceoiiiiiiiiiieiieeaee st eeieseeenteesneeeneeaneeeaneessne e naeanneenneenn De 1022 a 1023........ 2

CHIEN CHINOIS A CRETE Variété NUE..........ccoceveeiiieiieseeseeee e De 1024 a 1032........ 9

CHIEN CHINOIS A CRETE Variété Houppette.........ccccveeeeeeiiiiiee e De 1033 a 1037........ 5
SP LHASSA APSO...... ittt et steeeeeeenea s sneeanee s e e anseannaeann e nneeenneennes De 1038 a 1042........ 5
ST ST | 174 O S De 1043 a 1071........ 29
SP EPAGNEUL TIBETAIN. ... .eiiiiiiiiiitieeieeeeae st e ste e see e seesneeesneeenneesnesennesenneenns De 1072 a 1075........ 4
SP TERRIER DU TIBET ......ceiiteiiieeiestitesiiesueeesueeeneeesneeanneesneessseesneeanneesnneesnsesnnaenns De 1076 a 1089........ 14

CHIHUAHUA @ POIl COUNM. ...ttt ettt ee s e sne e nneens De 1090 a 1102........ 13

CHIHUAHUA @ POl LONG. .1ttt ettt e eees De 1103 a 1118........ 16
SP CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Blenheim.........ccccccoevoeiiieeiiieieeceenee. De 1119 .a 1133........ 15
SP CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Ruby - Noir & FeU..........ccovuveriieenenne De 1134 a 1151........ 18
SP CAVALIER KING CHARLES SPANIEL TriCOIOr€.......cccuveiieaieeeeesseeiniesieeneen De 1152 a 1159........ 8
SP KING CHARLES SPANIEL......cctttiieiiteieeeeesie e eeieeeeeeeee e sneesnneaeeanne De 1160 a 1163........ 4
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PEKINOIS 4 Kg €t PIUS.......ooiiiiiiiiiiiii e De 1164 a 1164........ 1

EPAGNEUL JAPONAIS Moins de 4 Kg.........ccccooviiiiiiiniiiii e De 1165 a 1165........ 1
EPAGNEUL JAPONAIS 4 Kg et plus...........cccooviiiiiiiiiiiiiicice e De 1166 a 1168........ 3
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PAPILLON) Moins de 2.5 Kg.................... De 1169 a 11609........ 1
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PAPILLON) de 2.5 a4.5Kg........cccccueenee De 1170 a 1173........ 4
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PHALENE) Moins de 2.5 Kg..................... De 1174 a 1174........ 1
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PHALENE) de 2.5 44.5 Kg.......c.cccueenene De 1175a 1178........ 4
PETIT CHIEN RUSSE POIL LISSE De 1179 a 1180........ 2
PETIT CHIEN RUSSE POIL LONG De 1181 a 1182........ 2
BOULEDOGUE FRANCAIS Bring@........cccoooiiiiiiiiiiiiiii e De 1183 a 1184........ 2
BOULEDOGUE FRANCAIS FauVe..........cccoiiiiiiiiiiiciie e De 1185 a 1196........ 12
BOULEDOGUE FRANCAIS Blanc et Bringé (Caille)............cccccceveiiiiiiiiinnnnn. De 1197 & 1200........ 4
SP CARLIN Fauve a Masque Noir... De 1201 a 1216........ 16
SP CARLIN NOIF. ...t s s De 1217 & 1227........ 11
SP BOSTON TERRIER.........coiiiiiii e De 1228 & 1246........ 19

Soit 276 chiens inscrits pour 43 races dans le 9 e Groupe

10e GROUPE
LEVRIER AFGHAN......c.oiiiiiiii s De 1247 a2 1256........ 10
SALUKI ..o e De 1257 2 1268........ 12
